PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N.º 461/2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, DE-

SEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 0001848- 04.2012.8.01.0000;

CONSIDERANDO a Portaria nº 2213, de 21 de novembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora Juraci Regina Pacheco Nunes, Gerente de Pla-

nejamento e Execução de Ensino, da Escola do Poder Judiciário, para exercer a função de

Gestora do Termo de Cooperação Técnica, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do

Acre e a Procuradoria-Geral do Estado do Acre, devendo acompanhar e fiscalizar a execução

do referido instrumento, que visa à realização de eventos de capacitação, aperfeiçoamento e

qualificação profissional para Servidores Públicos, Procuradores do Estado do Acre e Membros

do Tribunal de Justiça do Estado do Acre.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Rio Branco, 26 de março de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente

Publicado no DJE nº 5.371, de 31.03.2015, fl. 122.